
2025 年９月７日  

 

 

クラブハウス改修第２期工事に伴う 

レストラン・浴室の一時休止についてのお知らせ 

            

2階レストランリニューアルと厨房、浴室・ボイラー煙道の工事を実施するにあたり、 

      レストラン及び浴室の利用を下記の通り一時休止とさせていただきますのでお知らせ 

      いたします。 

       会員、ご来場の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

      お願い申し上げます。 

                         記 

1 工事期間     令和８年１月１３日（火）から２月２７日（金）まで 

 

2 一時休止期間 

   

（1）レストラン  令和８年１月１３日（火）から２月２７日（金）まで 

（2）浴 室  令和８年１月１３日（火）から２月１５日（日）まで 

 

３ その他  令和８年１～２月季節優待券はレストラン一時休止に伴い、プレー 

       代割引のみとさせていただきます。 

  

                                   以上 

                                                            ハウス委員会 

 

Before After イメージとなります 


